
/~

Prefeitura Municipal de Batudté

Pregão Eletrônico u° 2003.01 2023
Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUT’JRA E EVENTUAL ÃQUISIÇAO
DE LIVROS DDÁTICOS, DESTINADOS AOS ALUNOS E PROFESSORES DO ENSINO FUNDAMENTAL 1. POR
INTERMÉDIO DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BATURITÉCE.

Aos 04 dias do mês de abril do ano de 2023, às 10:’Ots. o(a) Prefeitura MuniDipal de B2narié. NPJ - (T 387.3L3/000l~08. realizou o
Pregão Eletrônico ei-’ epígrafe conduzido pele Prepeir(a), Sr(a). Nylmara Gle ce Mo-eira de~ auxil:ado(a) pela Eqiipe de
Apoio formada pelos Sri a)s. Davis Jales Leite e Lt~iare da Sil ~a Freitas, ~“ni o objeti io de aãatirr CE EÇÀC DE MELHOR
PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENT’...AL AQU SJÇAO DE LIVROS DIDATICOS.
DESTINADOS AOS ALUNOS E PROFESSORES DO ENSINO 9JNDAY~\TAL . POR P’TERMÉD O DA SECRETARIA DA
EDUCAÇÃO DO MJNICÍPIO DE BATURiTÉCE.,conforme especificacec e quanticaces defitidas nc ato corvocatório.

Empresas Participantes:

Editora Imeph-Inst. Meta de Educ. Pesq. Fonr. Re. Rim.. CPF CNPJ 04.’28.440 OOeI-77 ME!EPP ‘São

Lotes:

Lote 1 - LOTE 03 KIT ALUNO 2° ANO ITEMTE1JLOAUTOREDITORA JNID.QUANT. 10 PRESENTE DA FAD4SERGIO
MAGALHÃESIME?HUNID43O 2A LENDA DA VrORIA-RECIA GONÇALO FEPRELRA DA
SILVAENSINAMENTOUNID43O 3CECILIATHEOGNIS FLORENTINOENSTNAMENTOUMD43O ~O SECREDC DO
QUINTALJOSÉ WALTER PIRESIMEPI-IUN1
Participação Licitaite: Ampla participação
Situação Homolog2do

Classificação do(s) participante(s):
Empresa Editora Irneph-lnst. Meta de Educ. Pesq. Forn. Rec Hun.
CPF CNPJ:04.528.440 0001-77
Data Reg stro Oferta:04.528.440/0C0 1-77
Hora Registro Oferta:I 1:34:26
Valor da Oferta: 106.640,00
Marca do Produto:

Desclassiftcação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

antes
1 Nome da Empresa CPF/cNPJ Data Hora ~‘aIo- do Lance

‘1 Editora Imcph-lnst Mt.a & Educ Pesq Fonn. Rec Hun. 04.528.4’tJC-OGI-7 04/O’. 2(23 10.1939 101.480.00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor rec~.sso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Rect-sc ~or pane dos icitarte.. e Pregoe ra resolve:

Resultado Consolidadc após encerramento da sess~’

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Editora Imeph-Jrst. Meta de Educ. Pesq. Fom. Rec. -lum.
CPF CNPJ: 04.528.440 0001-77
Data Regisfro Oferta: 04 04 2023
Hora Registro Oferta: 10:1939
~alor da Oferta: 01.480,00

Descrição d2 Produto: LO]’E 03 KIT ALL NC 2’ A\D 1TEM JIJLOkVTDP&Df1 ORAL t\ID.Ql.JANT. 10
PRESEI~TE DA FADASERGIO MACALHÀESIMEPH1JNID-’O 2k LENDA D~- ‘.ITORLA-REGLk GONÇALO

fr/



• II,

e.
FERREIRÃ DA SWVAENSTNAMEN2JUNID43O 3CECILIJCFEOCNS FLORP’rTNDENSJNAMENO’ I,I’
40 SEGREDO DO QUTN.TAUOSÉ \ 4LTER PIRES1MEPH -

Marca:
Valor Un tário: 101.480,00
Quantidade: 1 00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encenada a ses~o pública do pregão eJr~nico às 2: 2Sns, t dia 04 de abri de 2023, ~eudo a
respectiva Ata la • á pelo Pregoeiro e Equipe de .çoio.

Participara do . i~ento do pres te Pregão Elerõzico:

Pregoeiro ØT4’~ra G.éice ~onira de 0h~ eira

-_ ‘0

Equipe de Apoio .vi Jales Leite e Luziaie aS a Freitas

o



?efeitura Municipal de Banirité

Edital 2003.01/2023

Histórice da Sessão

Lote 1, LOTE 03 KIT ALUNO 20 ANO JTEMTITJLOAUTOREDJTORAUNJD.QUANT. 1 C PRESEbTE DA FADASÉRGIO
MAGALFJÀESIMEPHUN1D43O 2A LENDA DA VITÓRIA-RËCIA GONC&fl ~ERRELRA DA
SILVAENSINAMENTOUN1D43O 3CECILIATI{EOGNIS~40 SEGREDO DO
QUINTALJOSÉ WK TER PIRESIMEPHUbl, Homologado
Participação Licitarte - Ampla participação

)“,ologação do Edital

Evento Data Hora Uesc-içâo
Alteração de Etapa 23 032023 r:30:00 SISTEMA: O Preg~ era aber~ pau receberpropostas irkiais cc ~eços dos licitantes
Envio dc Oferta 03 04 2023 11:34:26 SISTEMA: Envio da proposta dc Editora meph-insi. Mera dc Ecuc Pesq. Foun. Rcc. Hum. Licitarte 1 no

valor dc 106640.00
Aliciação de Etapa 04 042023 09:00:07 SISTEMA: Encerrado o prazo paza ~cebtmeto ‘e prorrsa
Mensagem 04 04 02 10:03:24 PREGOEIRO Bom dia Sr. Liotrile dammas ind. ne’te ircmaitc a Licitação na modalidace Pregão

Eletrônico_n*2003.CI_40:3
Alteração de Etapa 04/042023 10:03:28 PREGOEIRO: Iniciada a etapa de analise da: propostas apresentadas pelos licitantes para 2003.OI/C2 1

)4csisagem 04/042023 10:04:40 PREGOEiRO: Sr. Licitante, tem jiteresse es oferta um lance menor que o valor proposto’
Ç,,~ raçãodeEtapa 04/04/2023 10:09:18 PREGOEIRO:Apetascmaprcpcsicmatteie-seclassifIa~a.Iniciadaciretarnenteaetapa deaceitaçã da

p-oposta dispensanda a etapa de moes
Alteração de Etapa 04/04.2023 10:09:32 PREGOEIRO: Iniciado os procedimentot de habilitaçãc & vencedor, ird:cado licitante Ed,tora lmepF-lnst.

Meta de Educ. Pesq Fura. Rec. lura. / :cixite 1
Envio de Oferta 04/04/2023 10:19:39 SISTEMA: Envio de lance do Editora imeph.-1n~ Metade Educ. Petq. Fona. Rec. Num. / Licitante 1 no valor

cc 101.480.00.
Mensagem 04/042023 10:20:12 Editora lmcph-.nst. Metade Ecu... Fesg. ~on Rec Rum Licitanr 1’ Prezajos bom dia
Mensagem 04/042023 10:20:19 Editora lmeph-~nst. Meia de Ecu.. Pesq. ~oni Rec Rtmt Licilane 1: lance ofertado
Mensagem 04 042023 10:4 1:25 PREGOEIRO: informo que a enipresa EDITORa 1MEJ’N-INST. META DE EDLJC. PESQ. FORt’.~. REC.

RUM.. está HABIL’TADA. leiGo em visa cue mesn~ cimpi’iu as normas editalicias e as normas da Lei
Federal N° 8.666/93 regulamci*acora das Licitações Púh i~as. co-no tambôm as da Lei l0.520’O.

Mensagem 04 04 2023 10:41:50 ‘REGOEIRO: Informo que. devei xr aprese,tadc no ruo de até 24 (vinte e quatro) horas, a propos.a de
ç-eços comes respc’nti’os vaIo~ rezdeeuados ar u limo ance o’èr.ado.O e-mau para en’ toca prcoosa
adeguaca_e lic iabririte2o23_agi-iai_com

Mensagem 04/04 2023 10:42:24 ‘REGOEIRO Ner n~mento d’-u ~r ence,-adz a prese-te sessão. Tenha um excelente dia.
Mensagem 04/04 ‘2023 113933 PREGOEIRO ronji,.rno o rece&menlo ca prcposta reajecuada.
Alteração de Etapa 04 04 2023 1 1 39:35 ~ Iniciada a etapa ~ os Ii taotes ,ianiifesarem a miençio de irterpor recursos Teirço minimo

cc 30_minuto(s)
Mensagem 04 042023 12:24:40 P~EGOE1RO: Não coosta nes~ lote nernuma n~nüestzc~o de iater~sição de recurso. Ca,foniie det~mina a

:egislação_vigente,_cabe_ao_Prc~ozirr_adiudicar a_ic_taçk
Aiieração de Etapa 04 042023 12:24:40 PREGOEIRO: ,niciado os proceimentos para ariiudicaçã’n do lote em fa~or do licitante Editora lmeph-lnsi.

Metade_Educ._Pesq_Fura._Rec._riem,_/_..:cka,te_1
Adjudicação do Lote 04/042023 12:25:09 PREGOEIRO: :ote ad~idieadc as ‘encedor linilaire Ec :.ca Imephhs:. Meta de Edue. Pesq. Forra. Rec.

Num. Licitante 1. Iniciada a h roirgaçio co edita,
04/04202312 265 a rO-JDADE COMPEl’EN’iz: c~s) _otas) 000] do EdLal 20&.0i ‘2’J23 toi (ram) bomologado(s


